UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ SƠN TIẾN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:     /QĐ-UBND                              Sơn Tiến,  ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu thu, chi  ngân sách 6 tháng đầu năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân

sách;

 Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ -HĐND ngày 30/12/2022 của HĐND xã Sơn

Tiến về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách năm 2023;

 Căn cứ biên bản cuộc họp Niêm yết công khai số liệu thu,chi ngân sách 6

tháng đầu năm 2023 ngày 12 tháng 7 năm 2023 của ủy ban nhân dân xã Sơn

Tiến;

Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu thu,chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2023

Tổng thu : Thu ngân sách xã :                    4.191.197.000 đồng trong đó:

               -Thu hưởng 100%                            13.519.000 đồng

       -Thu hưởng theo tỷ lệ %:                101.299.000 đồng

          - Thu trợ cấp ngân sách cấp trên : 4.016.182.000 đồng

      - Thu chuyển nguồn năm trước sang : 60.197.000 đồng

 Tổng chi :                  3.137.393.000 đồng

  -Chi thường xuyên :            3.137.393.000 đồng

  -Chi xây dựng cơ bản : :                          0 đồng

(có các biểu kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Bộ phận Tài chính - Kế toán tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC huyện;

- Đảng uỷ, HĐND xã;

- Các ban ngành đoàn thể ;

- Thôn trưởng 13 thôn;

- Lưu  VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                              CHỦ TỊCH

     Phan Xuân Long

		longpx.hs@hatinh.gov.vn
	2023-07-13T16:38:08+0700

		ubxasontien.hs@hatinh.gov.vn
	2023-07-13T16:49:45+0700

		2023-07-13T16:50:28+0700

		2023-07-13T16:50:48+0700